1

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

               A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, que este subs-
creve, FAZ SABER que:

Onde se lê:

ANEXO I

QUADRO DE HORÁRIO DAS PROVAS PARA EFEITO

DE INSCRIÇÃO EM MAIS DE UM EMPREGO

HORÁRIO DAS PROVAS PARA INSCRIÇÃO EM MAIS DE UM EMPREGO

HORÁRIO A

HORÁRIO B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO AGENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

MOTORISTA

OPERADOR DE MÁQUINAS

Leia-se:

ANEXO I

QUADRO DE HORÁRIO DAS PROVAS PARA EFEITO

DE INSCRIÇÃO EM MAIS DE UM EMPREGO

HORÁRIO DAS PROVAS PARA INSCRIÇÃO EM MAIS DE UM EMPREGO

HORÁRIO A

HORÁRIO B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO AGENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO OPERADOR DE MÁQUINAS

MOTORISTA

 As demais informações permanecem inalteradas.

São Pedro do Turvo, 21 de maio de 2019.

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO
PREFEITO MUNICIPAL